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حضور کوراش کار فاروجی 
درمسابقات قهرمانی جهان

علی قلی پــور ورزشــکار خوش آتیه فاروجــی پس از 
موفقیت درمسابقات انتخابی، به تیم ملی کوراش برای 

شرکت در مسابقات قهرمانی جهان دعوت شد.
، رقابت های انتخابــی مدعیان تیم ملی کوراش مردان 
جهت حضور در مســابقات قهرمانــی جهان با معرفی 
نفرات برتر اوزان مختلف به پایان رسید که علی قلی پور 
ورزشــکار خوش آتیه فاروجی موفق شــد جایگاه وزن 

60- کیلوگرم را ازآن خود کرد.
مســابقات کوراش قهرمانی جهان در تاریخ ۲ لغایت ۷ 
آذرماه در شهر پونام  کشور هندوستان برگزار می شود. 

 بیمه سلامت خراسان شمالی
  ۴۰ میلیارد ریال اختلاف هزینه

 ارز دارو پرداخت کرد

مدیرکل بیمه ســامت خراسان شمالی گفت: این اداره 
کل از آغاز اجرای طرح دارویار)۲۳ تیرماه( تاکنون، ۴0 
میلیارد ریال اعتبار از محل منابع سهم ما به تفاوت نرخ 

ارز ترجیحی پرداخت کرد.
محسن رعنایی با بیان اینکه در سال جاری تولید نسخه 
افزایش یافت، اظهارداشــت: در 6 ماه نخســت امسال 

۸۴۵ هزار نسخه پیچیده شد.
وی تصریح کرد: پیش بینی می شــود با توجه به شیوع 
بیماری آنفلوآنزا در روزهای اخیر نســخه پیچی تا بیش 

از یک میلیون و ۷00 هزار نسخه برسد.
مدیرکل بیمه ســامت خراســان شــمالی در ادامه به 
مزایای طرح دارویار اشــاره کرد و افزود: در این طرح، 
یارانه داروها به انتهای زنجیره منتقل و از طریق بیمه ها 
بــه مصرف کننده نهایی تخصیــص خواهد یافت، این 
اقدام در راســتای سیاست های کلی نظام سامت مبنی 

بر مدیریت منابع از طریق نظام بیمه ای است.
وی مزایای طرح دارویار را توزیع یارانه دارو متناســب 
با نیاز بیماران، بهره مندی همه دهک ها از یارانه، عدم 
تغییــر پرداخت از جیب بیمــاران، اجرای بیمه همگانی 
بــرای آحاد مــردم، برقراری پوشــش بیمــه ای برای 
داروهایی که پیش از این تحت مشــمول حمایت های 
بیمه ای نبوده اند، اصاح الگوی مصرف دارو و کاهش 
تقاضای القایی، کنترل قاچاق معکوس و رشد صادرات 
رســمی دارو، حمایت ویژه از داروهای مصرفی بیماران 
خاص و ســخت عاج از مزایای اجــرای طرح دارویار 

است.

 کسب مدال طلا دانش آموز 
 سمپادی خراسان شمالی 

در المپیاد علمی ادبی
دانش آموز سمپادی خراسان شــمالی در المپیاد علمی 
ادبی موفق به کســب مدال طا شد.کسب مدال طا 
دانش آموز سمپادی خراسان شــمالی در المپیاد علمی 

ادبی,
مهدی نیکوکار دانش آموز آموزشگاه شهید بهشتی دوره 
دوم متوســطه، شهرستان اســفراین، مدال طا المپیاد 

ادبی را کسب کرد.
شایان ذکر است نتایج المپیادهای علمی در حال تکمیل 
می باشد و تا کنون دو مدال طا و دو مدال برنز توسط 
دانش آموزان اســتان خراسان شــمالی در این ماراتن 

علمی کسب شده است. 
دارندگان مدال طا در این المپیاد از کنکور سراســری 

معاف هستند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: حادثه تروریستی 
حرم شاهچراغ )ع( شیراز بار دیگر چهره 
واقعی اســتکبار را به نمایش گذاشــت و 
باید مردم نسبت به اهداف شوم آنها آگاه 

شوند.
حجت الاســام و المســلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاســی این هفته نماز 
جمعه اظهارداشــت: حادثه تروریستی که 
در شــیراز به وقوع پیوست دل هر انسان 
آزاده ای را بــه درد آورد و باعــث اندوه 

بسیاری از انسان ها شد.
وی افزود: این حادثه ریشه در ترورهایی 
دارد کــه دشــمنان از ابتــدای انقاب 
اســامی برنامه ریزی می کنند و برای 
تضعیف ارزش های اسامی و خدشه در 

وحدت کشور به کار می گیرند.
حجت الاســام نوری با اشــاره تجمع 
حامیــان اغتشاشــگران در برلین، گفت: 

افرادی که برای حمایت از هنجارشــکنی 
و اغتشــاش در برلین تجمع کرده بودند، 
تجزیــه طلبانــی بودند کــه هدفی جز 
دودستگی در کشور و اختاف بین مردم 

ندارند.امــام جمعه بجنورد افــزود: گروه 
هایی از آنارشیســت ها، فمینیست ها و 
همجنس گرایان نیــز در میان آنها بودند 
کــه هیچگونه اعتقادی بــه ارزش های 

انسانی ندارند.
وی با تاکید بر اینکه جوانان فریب رسانه 
های معاند را نخورند، بیان کرد: کســانی 
از هنجارشــکنان حمایت  این روزها  که 
می کنند، دشمنانی هستند که در ابتدای 
انقاب ۷۲ تن از مســوولان کشــور را 
کشتند و بارها کشــور را در جنگ عراق 
مورد حمات شیمیایی قرار دادند و حتی 
در حادثه شــاهچراغ به کودکان نیز رحم 

نکردند.
حجت الاسام نوری اضافه کرد: جوانان 
باید بدانند که دشمنان ما ظالمانی هستند 
که همــواره مــردم را بــا تحریم های 
اقتصادی و دارویی تحت فشــار قرار می 
دهند.وی یادآور شد: دشمن نیز باید بداند 
که ملت ایران، مردمان روزهای ســخت 
و حماسه ســاز هســتند به گونه ای که 
هیچگاه از آرمان های اســامی دســت 

نخواهند کشید.
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قاسم قاسمی با اشاره به اینکه در مجموع 
۳۲ درصــد از جمعیت اســتان در بافت 
ناکارآمد شــهری ســکونت دارند، گفت: 
در شــهرهای بجنورد، شیروان، اسفراین، 
ناکارآمد  بافت  گرمه، جاجرم و آشــخانه 
شهری شناســایی و مطالعات کارشناسی 

در این پنج شهر انجام شده است. 
قاسم قاســمی، مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان شمالی در جلسه ستاد بازآفرینی 
از اختصاص  شهری خراســان شــمالی 
۵۵0 میلیارد ریال اعتبــار از محل منابع 
پروژه های  اجــرای  به  زدایی  محرومیت  
محات هدف بازآفرینی شــهری استان 
خبــر داد و اظهارکرد: ایــن میزان اعتبار 
برای طرح های ســاماندهی و بهســازی 
معابر در ۱0 محله ســه شــهر بجنورد، 

شیروان و اسفراین هزینه می شود.
وی گفت: 6 محله در بجنورد، ســه محله 
در شــیروان و یک محله در اســفراین از 
منابع مربوط به محرومیت زدایی بهره مند 

می شوند. 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
افزود: ۲0 درصد از مســاحت اســتان به 
عنوان ســکونتگاه غیررسمی و ۱۲ درصد 
از مساحت به عنوان بافت فرسوده مطالعه 
شــده اســت و مطالعه دیگر شهر های 

استان در دست اقدام است.
وی با اشــاره به اینکــه در مجموع ۳۲ 
درصد از جمعیت استان در بافت ناکارآمد 
دارند خاطرنشان کرد:  شهری ســکونت 
در شــهرهای بجنورد، شیروان، اسفراین، 
ناکارآمد  بافت  گرمه، جاجرم و آشــخانه 

شهری شناســایی و مطالعات کارشناسی 
در این پنج شهر انجام شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در ادامه از جذب ۴0 میلیارد تومان اعتبار 
از محل طرح هــای بازآفرینی خبر داد و 
افزود: این رقم بدون احتساب ۲ هزار تن 
قیر رایگان است که از ابتدای طرح ۱00 

درصد جذب شده است.
وی ادامه داد : از محل یک درصد مالیات 
بــر ارزش افزوده نیــز، ۹ میلیارد و ۷00 
میلیون تومان به پــروژه های بازآفرینی 

شهری استان اختصاص یافت.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
با بیــان اینکه تاکنون مطالعات بازآفرینی 
شــهری در سه شهر اســتان انجام شده 
است، یادآور شد: بر اساس مطالعات انجام 

شده در شهر بجنورد که ۱۵۴ هکتار بافت 
فرســوده و ۵۲۳.۸ هکتار سکونتگاه های 
غیررســمی وجود دارد کــه در مجموع 
6۷۷.۸ هکتــار بافت ناکارآمد شناســایی 

شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان در ادامه 
گفت: با توجه به اینکه اســتان خراسان 
شمالی اســتان محرومی است در بحث 
اعتبــارات و تخصیص قیر رایگان باید به 

این استان توجه ویژه ای شود.
قاســمی به تعریف پروژه های جدید در 
بافت های فرسوده نیز اشاره کرد و افزود: 
احداث مجتمع فرهنگی هنری و ورزشی 
در محله باقرخان بجنورد در دســتور کار 
قرار دارد و زمین مــورد نیاز را در اختیار 

ستاد بازآفرینی قرار می دهیم.

اســتاندار خراسان شمالی گفت: بر اساس آمار ثبت احوال 
اســتان، خراسان شمالی وارد جمعیت یک میلیون و یازده 

هزار نفری شده است.خراسان شمالی یک میلیونی شد,
محمد رضا حســین نژاد، استاندار خراسان شمالی در آیین 
بزرگداشــت هفته آمار و برنامه ریزی اظهارکرد: ماحصل 
وجود آمار و برنامه ریزی رســیدن به تمامی اهداف بوده 

و در این مســیر واقعی بودن داده های آماری بسیار مهم 
است.وی گفت: اهمیت موضوع مهم آمار و برنامه ریزی با 
پیشرفت سخت افزاری در دنیا به طور کامل و مفصل در 
حال انجام است و این پیشرفت ها رابطه تصاعدی تاکنون 
داشته اند.استاندار خراسان شمالی با تاکید بر این موضوع 
که برای هر موضوعی نیاز مبرم به وجود آمار داریم، افزود: 

نداشن آمار منجر به رســیدن به هدف نخواهد شد بلکه 
آمار برای رسیدن به آسایش جامعه بشری است.

حسین نژاد خاطر نشان کرد: داده ها با وجود سخت افزار 
پیشرفت های بسیاری داشته که بیانگر اهمیت اطاعات 
است لذا این اطاعات باید تمام جزییات و مختصات لازم 

را داشته باشد.

فرماندار بجنورد گفت: شــهر بجنورد رتبه دوم حاشــیه 
نشینی در کشور را دارد.

محمدباقر باقرپــور اظهار کرد: با توجه به اینکه ســطح 
حاشیه نشینی در شهر بجنورد بسیار بالا است باید اقدامات 

جهشی در حوزه بازآفرینی در این شهر انجام شود.
وی تاکید کرد: با مبالغ اندکی که در حوزه بازآفرینی برای 
این شــهر اختصاص می یابد، نمی توان کار خاصی انجام 

داد و چهــره محرومیت و کمبودهــای این مناطق زدوده 
نمی شود.

باقرزاده خاطرنشــان کرد: طی ســال گذشته ۱0 میلیارد 
تومان برای اجرای طرح های بازآفرینی در شــهر بجنورد 
اختصاص یافــت، اما باید نگاه ها حرکتی و حرکت رو به 
جلو باشد و اگر قرار است اعتباری گذاشته شود باید مبالغ 

به گونه ای باشد که حرکت خاصی انجام شود.

وی افزود: معضات در مناطق حواشی شهر و بافت های 
فرسوده بجنورد بزرگ و در حوزه های مختلف بهداشت، 
آب، برق، گاز و شهری است که با اختصاص اندک اعتبار 

هرگز حرکت جهشی رخ نمی دهد.
این مقام مســئول ادامه داد: ۲6 نقطه با محرومیت ۱00 
درصدی در حوزه شــهری بجنورد وجود دارد اما ۹ منطقه 

هدف جانمایی شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

سکونت ۳۲ درصد از مردم خراسان شمالی در بافت ناکارآمد 

خراسان شمالی یک میلیونی شد

بجنورد دومین شهر حاشیه نشین در کشور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عباســی دروکی فرزند حجی ابراهیم با کد ملی ۵۲۴۹۲6۱۳۸۸ به اســتناد استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت به شماره چاپی 6۱۹60۱ پاک ۳۲۲۵ فرعی از شماره ۴- اصلی واقع در اراضی ثبتی بیار بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک مانه و ســملقان که متعلق به وی می باشــد به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد سند مالکیت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲0۳0۷00۴000۲۴۵ 
به نام وی ثبت و سند صادر و تسلیم شده لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی کتنی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شده.
بشیر خانی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان



گاهی در میان رویدادها و تحولات جامعه، ممکن اســت، 
برخی وقایــع رخ دهند که از نظر عمــوم جامعه مغفول 
بماننــد؛ اما همین رخدادها مــی توانند در تغییر تحولات 
بزرگ تر نقش داشــته باشند و آنان را متاثر نمایند. بدون 
تعارف باید پذیرفت کــه اخبار و تصاویر و فیلم هایی که 
در این روزها از جامعه ایرانی مخابره می شود، مطلوب و 
مورد پسند هیچ مخاطبی نیست و در اذهان جامعه ایرانی 
یک نبرد مهم میان »آنچه مخابره می شــود« و »آنچه 

واقعیت دارد« در جریان است.
در این نبرد ذهنی، جامعه ایرانی محتاج است که بر خاف 
روال مرســوم گذشته، به کشف حقیقت بپردازد؛ لذا تکرار 
بر روش های دیرین، نه تنها بــه کمک او نمی آید، بلکه 
ممکن اســت جامعه را از مسیر اصلی کشف واقعیت دور 
کنــد؛ بنابراین، قطعا یکــی از روش هایی که می تواند بر 
خاف رویه های گذشته اثرگذار باشد و در این نبرد ذهنی 
به کمک جامعه ایرانی بیاید، حضور مسئولان »مسئولیت 
پذیر« و »ســخن گو« و از همه مهمتر »سخن شنو« در 

میان مردم است.
در میان اخبار این روز های کشــور می بینیم که در برخی 
دانشــگاه ها، به رغم اینکه اعتراضــات و انتقادات تندی 
را شــاهدند و حتی گاهی با خارج شــدن از مدار اخاق 
مطالبی بیــان می گردد که با عرف جامعه هیچ همخوانی 
ندارد، یکی از مســئولان ارشــد دولت سیزدهم در جمع 
دانشــجویان حاضر شــده و با آنان به گفت وگو پرداخته 
اســت، زیرا اهل نظر و دانشــگاه معتقدند که گفت وگو و 
ســخن گفتن و شنیدن سخنان دانشــجویان، بهترین و 
اثرگذار ترین راهکار برای دریافت نظریات قشر دانشگاهی 
و تبییــن موضوعات و همچنین اصاح و تغییر رویه های 
ناصحیح است که انتظار است مسئولان ارشد کشور به آن 

توجه بیشتری داشته باشند.
تجربه حضور ســخنگوی جوان دولت ســیزدهم متذکر 
می شــود که حضور بی واسطه و رودرو تا چه حد می تواند 
مفید باشــد؛ لذا وقتی یک مسئول ارشــد دولتی صریح 
از خواســته هاِ افــراد معترض آگاه می شــود، می تواند با 
پاســخ های صادقانــه و منصفانه تا حد زیــادی به رفع 
ابهامات ذهنــی کمک کند و به جای اینکــه آنان را به 

اطاعیه ها و بیانیه های تکراری و غیر اثرگذار ارجاع دهد، 
صمیمانه پذیرای سخن و درد دل دانشجویان باشد.

در این روز ها بســیاری از مدیران و مسئولان ارشد دولتی 
باید از این تجربه سخنگوی جوان دولت درس بگیرند که 
ســخن گفتن و سخن شــنیدن، دو امر مهم برای اطاع 
از مشــکات و تبیین دستاوردهاســت و قطع شدن این 
مســیر ارتباطی بین مســئولان و مــردم می تواند اثرات 
جبران ناپذیری داشــته باشــد. باید پذیرفت در این زمانه 
اهمیت رفتار های »ســخن گویان سخنو شنو« اگر بیشتر 
باشد، قطعا کمتر از اقدامات دیگر برای کنترل بحران ها و 
تحولات نیست و دیگر مسئولان دلسوز کشور هم توجه 
داشــته باشــند، به رغم اینکه پیش بینی می کنند ممکن 
اســت با رفتار های ناخوشــایندی مواجه شــوند، باید در 
میان معترضان باشــند و در حد توان و با کام مناســب 

و هم دلانه به رفع ابهامات و پذیرش اشتباهات بپردازند.
سخنگوی دولت: حضور در دانشگاه ها را ادامه می دهم

بهادری جهرمی با بیــان اینکه تحرک، پویایی و حرارت 
همچنان در دانشــگاه زنده است و ســلیقه ها و نگاه های 
متفاوت، گویای زنده  بودن دانشــگاه است، تصریح کرد: 
امــروز هم کاس های ما در دانشــگاه ها فعال اســت و 
هم فعالیت های دانشــجویی ما جدی اســت. البته برخی 
سلیقه های ما با یکدیگر متفاوت است و یا برخی حرکات 

را در شان دانشگاه نمی دانیم.
وی افــزود: نیمه پر لیوان زنده بــودن، پویا بودن و زیبا 
بودن تعامات و گفت وگو های دانشــجویی است که باید 
این راه را با قوت، جدیت و ســرعت مضاعف پیش برویم 
تا بــاب گفت وگو، مذاکره، تبادل نظــر و مباحثه بیش از 

گذشته باز باشد.
سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا رفتن 
به دانشــگاه ها و گفت وگو با دانشجویان را ادامه می دهد 
یا خیر، تصریح کرد: حتما این حضور ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: فردی که فضای دانشــگاهی را بشناسد و 
با آن آشــنا باشد، می داند که این فضا همواره پرشور بوده 
اســت. البته برخی اقدامات هنجار هــای فرهنگی جامعه 
ما یا محیط های علمی ما چنین اقداماتی را شــاهد نبود. 
این ها به نظر من، چون ضد فرهنگ اصیل کشور ماست، 
چنــان ماندگار نخواهد بود؛ یعنی یک دوره ای شــاید به 
خاطر کمبــود گفت وگو ها به علت کرونــا، ناراحتی های 
اخیر و یا فضاسازی رســانه ای برای ترویج ضد ارزش ها 
در رسانه های معاند طبیعتاً تاثیر موقتی گذاشته و زودگذر 

خواهد بود.
بهــادری جهرمی با بیــان اینکه گفتمان تبــادل نظر و 
اظهارنظر هــای آزاد دوطرفــه حتماً گفتمــان پیروز در 
دانشگاه است، تاکید کرد: اساساً ذات دانشگاه این گفتمان 

را می پســندد و هاضمه اش این گفتمــان را می پذیرد، نه 
گفتمانی که در خور شان دانشگاه نیست.

ســخنگوی دولت در پاســخ به این که آیا در این جلسه 
ســخنی مطرح شــد که قابل طرح در رسانه های رسمی 
کشــور نباشــد، بیان کرد: هنگامی که در یک جلســه 
دانشــجویی حاضر می شــویم، می دانیم که بسیاری از 
رســانه های داخلی و خارجی تصاویر این جلسات را زنده 
پخــش می کنند. بســیاری از خبرگزاری هــای داخلی و 
خارجی تصاویر این جلســه را هم به صورت زنده پخش 
کردنــد.وی افزود: فکر می کردیم اگر ســوال یا نکته ای 
مطرح می شــود که قابلیت پاسخگویی ندارد و یا گفتمان 
خود را این گونه نمی دیدیم که از عملکرد دولت و گفتمان 
جمهوری اسامی در حد توان دفاع کنیم ـ البته نه اینکه 
بگوییم خطایی نیســت، چون هر کشور، ملت، انسان و یا 
هر موجود مختاری در زندگی خود خطا دارد ـ این دولت 
هم قطعاً خطا دارد و کشــورمان نیز مشــکات بسیاری 
دارد؛ اما اینکه نشــود دربــاره آن صحبت کرد، این گونه 

نیست و هیچ گاه چنین احساسی نداشتیم.
بهــادری جهرمی بیان کرد: برخی شــعار ها ضد ارزش و 
ضد فرهنگ هســتند و ما نمی پسندیم که این شعار ها را 
از زبان هیچ انســانی بشــنویم، به ویژه اینکه آن انسان 
دانشجو باشــد. البته عاقه ای هم ندارم که پخش شود، 
چون طبیعتاً هر فردی که سخن ناشایستی بر زبان بیاورد، 

خود آن فرد زیر سوال می رود.
وی با بیان اینکه امروز نگران این عزیزان بودم، ادامه داد: 
امروز افرادی که شعار های ضد ارزش و ضد فرهنگ سر 
می دادند، هنگامی که تصویربرداران می خواســتند تصویر 
ایــن افراد را پخش کنند همان افــراد می گفتند که از ما 
تصویر نگیرید و به نوعی از کام و حرکاتی که داشــتند، 
خجالت می کشیدند. همان جا اعام کردم که این نیمه پر 
لیوان است و نشان می دهد که دانشجو از ناشایست بودن 
این حرکات آگاه است و به همین دلیل خجالت می کشد.

سخنگوی دولت در پایان گفت: امیدوارم مسیر گفت وگو، 
تبــادل نظر، اظهار نظر متقابل و طرح بحث و ســوال و 
پاسخ به آن سوالات بماند که این مسیر، مسیری ماندگار 

است./تابناک

چرا در این دوران بیشتر به »سخن گوی سخن شنو« نیاز داریم؟
اخبار
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له حمید خرمی مقدم محکوم 
علیه علی رضایی موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی به مبلغ علی الحســاب ۱,000,000,000 ریال که با عنایت 

به توقیف و انجام کارشناسی خط تلفن همراه محکوم علیه به مشخصات ذیل الذکر:
مشخصات با شماره تلفن 0۹۱۵۳۸۸۹00۲ که توسط امور مشتریان ارتباطات سیار به مبلغ ۱,۵۴0,000 ریال ارزیابی 
گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده خط همراه مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴0۱/0۸/۲۴ 
ساعت ۱۲:00 الی ۱۲:۳0 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده 
باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر 

، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۴0۱۹06

دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد _علی عزیز آبادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴0۱/۳۴۷0_۱۴0۱/۷/۴ پرونده کاسه ۱۴0۱/۲۷۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم فاطمه رســتمی فرزند بابا بشماره شناسنامه ۳۱۷۷۲ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۴۹ متر مربع از پاک شــماره ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی خان باغچقی  فرزند رســتم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴0۱/0۸/0۷  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴0۱/0۸/۲۲

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۳۹۸۷۲۸ 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده اتومبیل )سند ذمه(

برابر درخواســت خانم پریسا زارعی به شــرح وارده ۱۴0۱0۵00۷۱۴۱0۱۱0۵۵ مورخ ۱۴0۱/0۸/0۲ به 
موجب پرونده اجرائی ۱۴0۱0۴00۷۱۴۱000۷۲6 و به شــماره بایگانی ۱۴0۱00۷۸۱ یک دستگاه خودرو 
سواری وانت پیکان رنگ سفید به شماره پاک ایران ۲6-۴۵۹ج ۷۲ متعلق به آقای مجتبی اسمعیلی نام 
پدر: علی تاریخ تولد: ۱۳۷۳/0۳/۲۱شــماره ملی: 6۷0۴۵۲۴6۷. مدیون پرونده اجرائی کاسه فوق که به 
اســتناد سند ازدواج شماره ۲۲۵۸ ، تاریخ سند : ۱۳۹۵/06/۲۸، دفترخانه ازدواج شماره ۷ و طاق شماره 
۱ شهر حصارگرمخان استان خراسان شمالی در قبال ) تعداد یکصد سکه طای تمام بهار آزادی از تعداد 
دویست سکه طای تمام بهار آزادی و مبلغ بیست میلیون تومان جهیزیه و لوازم منزل و مبلغ ده میلیون 
تومان زیورآلات طا ( که پس از تسعیر سکه به قیمت روز به انضمام مبلغ۲00,000,000 ریال جهیزیه 
و ۱00,000,000 ریال طا جمعا به مبلغ۱۴,۸00,000,000 ریال بأبت طلب خانم پریســا زارعی و هزینه 
های قانونی بازداشت گردیده اســت و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 6۹0,000,000 
ریال )معادل شــصت و نه میلیون تومان ( برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است و از ساعت ۹ 
الی ۱۲ روز چهارشــنبه مورخه ۱۴0۱/0۸/۱۸ در محل اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد واقع در بجنورد 
خیابان شــریعتی شمالی جنب اداره پســت قدیم از طریق مزایده به فروش می رسد خریداران می توانند 
در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند ، مزایده فقط در یک نوبت 
برگزار می گردد و از مبلغ 6۹0,000,000 ریال )معادل شــصت و نه میلیون تومان بابت قسمتی از طلب 
بستانکار ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود و طبق ماده ۱۳6 اصاح آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رســمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد 
و اماک کشــور شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و در این صورت و عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده 
تجدیــد می گردد و ضمنأ کلیه بدهی های خوروی مذکور )خافی- پارکینک - هزینه دفترخانه و غیره( 
بر عهده برنده مزایده خواهد بود و حق مزایده و نیم عشــر نقدأ دریافت می گردد . . مشــخصات خودرو 
طبق نظریه کارشناس: خودرو سواری وانت پیکان ۱600 به شماره انتظامی ایران ۲6- ۴۵۹ ج ۷۲ مدل 
۱۳۸6 به شــماره موتور ۱۱۴۸60۱6۸0۵ و شماره شاسی ۳۱6۲۲۸۱۲ رنگ سفید شیری متعلق به آقای 
مجتبی اسمعیلی در تاریخ ۱۴0۱/06/۲۴ وارد پارکینگ میرزا کوچک خان شده و مبلغ ۹,0۵۱,000 ریال 
خافی دارد . دور رنگ می باشــد و لاســتیک های جلو حدودا 6۲ ٪ و لاستیک های عقب ۷۵٪ عاج 
دارد و موتور آن ضعیف می باشــد . محل استقرار ماشــین جهت بازدید: بجنورد پارکینگ میرزا کوچک 

خان واقع گردیده است.
شناسه آگهی:۱۴0۱۹۹۴
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کاســه ۱۴0۱/۱60 و رای شماره  ۱۴0۱60۳0۷۱۱۴00۲۱۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای علی اکبرصاحب عقل فرزند امامقلی بشــماره شناسنامه ۲۴ صادره از در ششدانگ یکباب 
منزل مســکونی به مساحت ۲00 متر مربع قســمتی از پاک ۱ اصلی سه یک آب واقع در قطعه ۴ بخش ۵ قوچان 
از محل مالکیت مصطفی مهدوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴0۱/0۷/۲0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴0۱/0۸/0۷

علی محمودی _رئیس ثبت اسناد املاک شناسه آگهی:۱۳۹۱۸۳۴   

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کاسه 000۱۵۲6 ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له آقاي قاسم نورسته 
بطرفیت محکوم علیه یوسفعلي قائمي بخواسته مطالبه خسارت که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات 

ذیل الذکر به میزان طلب اقساط معوق ۱,۲00,000,000 ریال به فروش می رسد:
طبق تصویر یک فقره سند مالکیت تک برگي طلق ششدانگ پاک ۱۷-فرعي از ۷۹-اصلي بخش۲ بجنورد موسوم 
به کاته اردشیرخان به مساحت ۴۱۲۷/۷۸ مترمربع با قید حدودات اربعه مشخص و داراي حق ارتفاقي و حق مجراي 
از جوي کاته اردشیرخان در مورخه ۱۴00/06/۱۱ به نام خانم آندیا قائمي با شناسه یکتا ۱۴00۲0۳0۷۱۱۵00۳۳۷۸ 
ثبت و صادر و تســلیم شــده است.موضوع سند مالکیت ابرازي باغچه اي مشــجر و محصور با فنس و دارای درب 
ورودي آهني ماشین رو، مستحدثات نظیر خانه باغ )بناي مسکوني( ، آلاچیق ، استخر و نیز چاه آب و شش عدد تیر 

فلزي )قوطي ۱0×۱0( و یک عدد تیر چوبي جهت نصب شبکه روشنایي و شن ریزي و محوطه سازي مي باشد.
۴- محکوم علیه اظهار مي داشتند ابنیه و مستحدثات موجود به صورت قانوني و متعاقب صدور مجوز تغییر کاربري 
از مدیریت جهادکشــاورزي احداث گردیده لیکن ماحظه گردد میزان تغییر کاربري و مساحت زیربناي مستحدثات 
بیش از حد نصاب قانوني مي باشد.محکوم علیه اعام نمودند تصویر مصدق مدارک و مستندات قانوني مورد ادعاي 
خود مبني بر اخذ مجوز تغییر کاربري هاي انجام شــده را ظرف چندروز به هیئت کارشناســان ارائه خواهدداد، علی 
رغم اینکه پیگیري لازم به صورت تلفني جهت ارائه مجوز تغییرکاربری متاســفانه با گذشــت زمان طولاني مدرکي 
دال برمجوز تغییر کاربري ارائه ندادند. لذا همانگونه که در زمان بازدید به نامبرده تذکر داده شد،در صورت عدم ارائه 
مجوز تغییرکاربري، کلیه ابنیه و مســتحدثات مذکور فاقد مجوز قانوني تلقــي و با توجه به مفاد قانون جلوگیري از 

خردشدن باغات و اراضي کشاورزي اعیاني فوق ارزیابي نخواهدشد.
۵- محکوم علیه اظهار مي داشــتند چاه آب موجوددر داخل باغ داراي پروانه بهره برداري از اداره امورمنابع آب مي 
باشد.مقررشد محکوم علیه تصویر مصدق پروانه بهره برداري چاه آب مورد ادعاي خود را ارانه نمایند، اما، علي رغم 
اینکه وعده دادندظرف چندروز آینده کلیه مدارک )مجوزهاي لازم( را ارائه خواهند نمود، متاســفانه با گذشــت زمان 
طولاني مدرکي ارائه ندادند، لذا همانگونه که در زمان بازدید به نامبرده تذکر داده شــد چاه آب مذکور به عنوان چاه 
فاقــد مجوز قانوني تلقي و با توجه به مفاد قانون توزیــع عادلانه آب ، ارزش امتیاز چاه مذکور ارزیابي نمي گردد. و 
صرفا حق مجراي از جوي کاته اردشــیر خان )مندرج در ســند( به عنوان حق آبه اراضي مذکور تلقي مي گردد. به 
ازاي هر مترمربع ۵,۵00,000ریال و کل ملک موضوع ســند مالکیت ابرازي به مســاحت دقیق ۷۸/۴۱۲۷ مترمربع 
)چهارهزارویکصدوبیست و هفت وهفتادوهشــت صدم مترمربع(معادل به عدد ۲۲,۷0۲,۷۹0,000 ریال و به حروف 
بیســت و دو میلیاردوهفتصدودومیلیون و هفتصدونودهزار ریال محاســبه ، ارزیابي و تقدیم مي گردد.ساعت ، روز و 
محل مزایده: پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شــنبه مورخ ۱۴0۱/0۸/۲۸ساعت ۱0:۳0 
الی ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان 
شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۴0۱۴۹۲

 دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد-سعید مکبر

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد

۱-ششدانگ یکباب راهرو مسقف پاک شماره ۱۲۸۱ اصلی به مساحت ۲۹/۵۲ متر مربع ابتیاعی آقای سید حسین 
فاطمی مطلق از محل مالکیت رســمی محمدرضا اکبرزاده برابر رای شــماره ۲۴۵۱_۱۴0۱ مورخه ۱۴0۱/0۷/۱۹ 

_کاسه 0۱6۴_۱۴0۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۱/0۸/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۱/0۸/۲۳
اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۹۸۷0۵   

میز خبر
aیک جوان مهابادی با گلوله جنگی کشته شد

ناصر عتباتی، رئیس کل دادگســتری استان آذربایجان 
غربی، درباره علت کشته شدن یک جوان در شهرستان 
مهاباد اظهار کرد: طبق گزارش های ارائه شده، این فرد 
با گلوله جنگی کشــته شده و جسد وی را از محلی پیدا 
کردند که کانون تجمعات و اغتشاشات نبوده و ماموران 
نیز به هیچ وجه از اســلحه جنگی استفاده نمی کنند. به 
گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، وی افزود: روز گذشته 
در چند نقطه شهرستان مهاباد تجمع و اغتشاش صورت 
گرفت؛ اما هیچ گلوله ای شلیک نشده است. رئیس کل 
دادگســتری اســتان آذربایجان غربی بیان کرد: جسد 
این فرد را یک پزشــک و چند نفر از آشــنایان وی به 
بیمارســتان مهاباد منتقل کردند و پزشــکی قانونی نیز 
جســد را معاینه کرده اســت. عتباتی گفت: با توجه به 
شکایت اولیای دم مبنی بر قتل عمد و طی شدن مراسم 
تشــییع و تدفین این فرد، پرونده قضایی برای بررسی 
این موضوع تشــکیل شده است. رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی افزود: تحقیقات برای شناسایی ضارب 

آغاز شده است.

خبرگزاری دولت: مهاباد کاملا آرام است؛ زندگی در شهر 
روال عادی دارد

خبرگزاری دولت در ادامه گزارش خود نوشته است: »به 
دنبال برگزاری مراسم تشییع پیکر یک جوان مهابادی که 
گفته می شود در ناآرامی های شامگاه چهارشنبه این شهر 
به صورت مشکوک جان باخته بود، عده ای اغتشاشگر از 
احساسات مردم شرکت کننده در این مراسم سوءاستفاده 
کرده و جو شــهر را بر هم زدند. اغتشاشــگران پس از 
برگزاری مراســم تشــییع، مردم را به سمت فرمانداری 
و ایجاد تجمع در این محل تشــویق کردند. آشــوبگران 
همچنین در مســیر منتهی به فرمانداری مهاباد، اقدام به 
تخریب اموال عمومی کردند که منجر به شکسته شدن 

شیشــه های مراکزی چون بانک های کشاورزی و سپه، 
اداره مالیات، ثبت احوال و کمیته امداد شد. اغتشاشگران 
با ســر دادن شــعارهای ساختارشــکن قصــد ورود به 
فرمانداری را داشتند که با دخالت نیروی انتظامی از محل 
متفرق شدند. آنها همچنین با حرکت به سمت کانتری 
۱۱ شعارهای ساختارشــکن سر دادند که با ورود نیروی 
انتظامی متفرق شــدند. گزارش میدانی خبرنگاران ایرنا، 
حاکی است تصرف کانتری توسط اغتشاشگران که در 
شــبکه های مجازی منتشر شد صحت ندارد. مشاهدات 
عینی خبرنگار ایرنا حاکی است معترضان با پرتاب سنگ، 
آتش زدن سطل آشغال و مسدود کردن مسیر، مانع تردد 
خودروهای شهروندان شدند. شهر مهاباد هم اکنون آرام 
اســت و پلیس اوضاع را تحت کنترل دارد. اغتشاشگران 
امروز ضمن ســر دادن شــعارهای ساختارشکنانه، ایجاد 
مانع برای کســب و کار مغازه داران، اقدام به درگیری با 

پلیس و تحریب اموال عمومی کردند.

فرماندار مهاباد: شایعه تصرف فرمانداری توسط 
معترضان صحت ندارد

فرماندار مهاباد با اشــاره به وجود برخی ناآرامی ها در 
این شــهر گفت: در حال حاضر، شــهر آرام است و 
مشــکلی خاصی هم وجود ندارد. امیر قادری اظهار 
کرد: صبح امروز تعدادی از اغتشاشگران در این شهر 
تجمع غیرقانونی کرده و شیشــه برخی دستگاه های 
خدمات رســان دولتی را شکســته و بــه تعدادی از 
بانک ها و مغازه های مردم آســیب رســانده و آنها را 
آتــش زده و تخریب کردنــد. وی اضافه کرد: هم 
اکنون با همکاری مــردم و نیروهای پلیس امنیت، 
شهر آرام شده و هیچ مشــکلی وجود ندارد. قادری 
ادامه داد: شایعات در مورد اینکه معترضان فرمانداری 
این شــهر را تصرف کرده اند، صحــت ندارد؛ ضمن 
اینکه اغتشاش تمام شده است. فرماندار مهاباد، مردم 

را به آرامش دعوت کرده و گفت: در این اغتشــاش 
به اموال عمومی خســارت زیادی وارد شده است. به 
گزارش خبرنگار ایرنا، در حال حاضر مهاباد وضعیت 
آرامی داشــته و نیروهای شــهرداری در حال جمع 
آوری شیشه های شکســته و اموال تخریب شده از 

سطح خیابان ها و معابر هستند.

زندان نه؛ دانش آموزان بازداشتی در اعتراض ها، به مراکز 
اصلاح و تربیت فرستاده شدند

دیده بان ایران نوشت؛ شادمهر عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس گفت: موضوع دستگیری دانش آموزان 
صحت دارد، مســئولان با رافــت و مهربانی پیگیر این 
مساله هســتند. البته تاکید میکنم که دانش آموزانی که 
دستگیر شده اند به زندان نرفته اند بلکه به مراکز اصاح و 

تربیت فرستاده شده اند.

آیت الله جوادی آملی: با کمیته امداد نمی شود کشور را 
اداره کرد

آیت الله جوادی آملی با تاکید بر تولید و اشــتغال عنوان 
کرد: با کمیته امداد نمی شــود کشور را اداره کرد، بلکه 
بایــد با تولید و اشــتغال، ضمن حفــظ آبرومندی برای 
زندگی مردم، فقر را ریشــه کن کــرد تا همه کریمانه بر 
سر ســفره خود بنشــینند، چرا که پیامبر گرامی اسام 
نیز می فرماید خدایا بین مــا و نان ما جدایی مینداز که 
اگر نان نبود، نــه روزه می گرفتیم و نه نماز می خواندیم 
و نــه فریضه های پروردگارمان را انجــام می دادیم. او با 
تاکید بر پیشــگیری در حل مســائل کشور، بیان داشت: 
ما یک »بهداشــت« داریم و یک »درمان«؛ »بهداشت« 
همان حرف صحیح، عمل صحیــح و اقدام پاک امینانه 
است که موجب پیشگیری خیلی از مشکات کشور می 
شــود و سپس کسی که مریض شد و تزریقاتی شد، باید 

»درمان« نیز باشد!

شبکه چهار »ابراهیم فیاض« را اخراج کرد؟!
امروز چهــارم آبان ماه، ابراهیم فیــاض میهمان برنامه 
سندچشم انداز در شبکه چهار سیما بود که پس از دقایقی 
از برنامه اخراج شــد. البته در حضور او صدای میکروفون 
متصل به گوش مجری می آید که مشــخص نیســت از 
پشــت صحنه چه تذکری به او مــی دهند و بعد از کات 
اولیه به بهانه نظرسنجی، فیاض با سرعت از برنامه حذف 
می شــود. شبکه چهار هیچ توضیحی در مورد حذف این 

استاد دانشگاه به مخاطبینش نداده است.

سورنا ستاری سِمَت گرفت
رهبر معظم انقاب با عضویت دکتر ســورنا ســتاری در 
شــورای راهبردی روابط خارجی موافقــت کردند. دکتر 
سورنا ستاری مسئولیت کمیســیون تازه تاسیس علم و 
فناوری شورای راهبردی روابط خارجی را بر عهده  خواهد 
داشــت.وی که از اعضای هیات علمی دانشگاه صنعتی 
شریف اســت، پیش از این مســئولیت معاونت علمی و 
فناوری رئیس جمهور و ریاســت بنیــاد ملی نخبگان را 
بر عهده داشت.شــورای راهبردی روابــط خارجی نهاد 
مشــورتی رهبری با رویکردی راهبردی در حوزه روابط 
خارجی است که اکنون با افزوده شدن کمیسیون علم و 
فناوری، در قالب پنج کمیسیون و دبیرخانه فعالیت دارد.

شهادت سرگرد پاسدار »کمندی« در جریان اغتشاشات 
دیشب غرب تهران

در پی حمله شــب گذشــته برخی از اغتشاشــگران به 
مدافعان امنیت، ســرگرد پاســدار امیر کمندی در حین 
اجرای ماموریت برای ایجاد امنیت و ایستادگی در مقابل 
اغتشاشگران به فیض شهادت نائل آمد.اغتشاشگران این 
شهید مدافع امنیت را به وســیله پرتاب نارنجک دستی 
در غرب تهران به شــهادت رساندند. گفتنی است، از این 

شهید مدافع امنیت دو فرزند به یادگار مانده است.


